留营城中村改造项目回迁安置区工程施工二标段(10#地块）应急照明材料采购

报
名
文
件

采购人：石家庄市建筑工程有限公司桥西分公司
河北旭诚智联供应链有限公司

报名单位:                            (单位公章）
 2025年7月

目    录

一、必须提供的资质
1.营业执照（如为代理商还需提供生产厂家营业执照）
2.开户许可证
3.法定代表人身份证明
4.法定代表人授权委托书
5.承诺书
6.公司近三年业绩
7.“信用中国”未被列入失信行为的声明

备注：以上资质要求投标人盖章扫描后上传至此文档。

1. 营业执照
附：如为代理商还需提供生产厂家营业执照

2.开户许可证

3.法定代表人身份证明

法定代表人身份证明
投标单位名称：______________________________.
单位性质：_________________________________.
地址：_____________________________________.
成立时间：_________________________________.
经营期限：_________________________________.
姓名：_______性别：______年龄：_____职务：______
身份证号：
系_____________________（单位名称）的法定代表人。

      特此证明
附：法定代表人身份证复印件

投标单位：_______________（盖单位公章）
_________年_________月_______日

4.法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

    本授权委托书声明：我  (姓名)  系       (投标单位名称)         的法定代表人，现授权委托    (单位名称)   的    (姓名)     为我公司签署 留营城中村改造项目回迁安置区工程施工二标段(10#地块）应急照明材料采购响应文件的法定代表人授权委托代理人，并以我公司的名义参加本项目的采购报价活动。我承认代理人全权代表我所签署的本项目的公开竞价文件的内容以及在开标、评标过程中所签署的一切文件。
     代理人无转委权，特此委托。
附：委托代理人身份证复印件
如法人参加投标，无需填写此项，空白处盖公章即可。

                   代理人：             (签字) 性别：     年龄：
                   身份证号码：                    电话：
                   投标单位：                           (盖单位公章)
                   法定代表人：                       (盖法定代表人章)

              授权委托日期：           年          月          日

5.承诺书
承诺书
石家庄市建筑工程有限公司桥西分公司：
[bookmark: _GoBack]我单位研究了贵公司留营城中村改造项目回迁安置区工程施工二标段(10#地块）应急照明材料采购竞价文件，愿意承担该工程项目的 应急照明材料 供货任务，坚决履行招标文件中对投标单位所规定的全部要求和应承担的义务。一旦通知我单位中标，将按时签订合同，并立即着手进行供货准备工作。我方承诺在供货时提供合格证（加盖公章），若出现质量问题立即退场并承担由此造成的一切损失。我单位的响应文件有效期为：响应文件递交后一年内有效。在有效期内，我们保证履行我单位投标文件中的全部内容，我们完全理解你们招标的规定。我们将承担直至供货合同签订时我单位为此项目投标工作所发生的一切费用。
   我单位承诺所供货物相关资料手续齐全。如手续不全视为供货不合格，承担合同范围内违约责任。

投标单位：                    （公章）
法定代表人：            (法定代表人章)
_____年_______月_____日

6.近三年业绩

7.未被列入失信行为的声明
（信用中国https://www.creditchina.gov.cn/ 查询，截图即可）

1